Uzasadnienie do uchwały Nr 59/2004

Zarządu Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 27 czerwca 2003 r.
Po stronie dochodów
1.
Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 czerwca 2003 r. Nr
FB.I.4.3011-298/03 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 44.000 zł z
rezerwy celowej pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych na częściowe pokrycie
kosztów utrzymania umieszczonych w nich dzieci oraz na usamodzielnienie i
pokryci wydatków związanych z kontynuowaniem nauki przez osoby
opuszczające rodziny zastępcze, a także na tworzenie rodzin zastępczych
pełniących funkcje pogotowia rodzinnego (853,85304,§213-zwiększenie 44.000 zł)
2.
Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 czerwca 2003 r. Nr
FB.I.4.3011-213/03 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 97.140 zł z
rezerwy celowej na wydatki bieżące domów pomocy społecznej. (853,85302.213-
zwiększenie 97.140 zł)
Po stronie wydatków
1. Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 czerwca 2003 r. Nr
FB.I.4.3011-298/03 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 44.000
zł z rezerwy celowej pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych na częściowe
pokrycie kosztów utrzymania umieszczonych w nich dzieci oraz  na
usamodzielnienie i pokrycie wydatków związanych z kontynuowaniem nauki
przez osoby opuszczające rodziny zastępcze, a także na tworzenie rodzin
zastępczych pełniących funkcje pogotowia rodzinnego (853,85304, zwiększenie
§3110-43.000 zł, §4300-1.000 zł).
2. Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 czerwca 2003 r. Nr
FB.I.4.3011-213/03 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 97.140
zł z rezerwy celowej na wydatki bieżące domów pomocy społecznej.(
853,85302,4210- zwiększenie 97.140 zł)
3. Na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ząbkowicach
Śl. dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki. Z przeprowadzonej
analizy planu wydatków Inspektoratu w obecnej chwili wynika, że w §4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne znajdują się środki, które nie będą wykorzystane, a w §4020 brak jest środków z powodu zbyt małej dotacji przyznanej przez Zarząd Powiatu Ząbkowickiego, stąd konieczność dokonania zmian ( 710,71015, zmniejszenie §4010-3.593 zł, §4040-1414 zł, zwiększenie §4020-5.007 zł).
4. Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Ząbkowicach Śl. dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki. Zwiększa
się plan wydatków w paragrafach rzeczowych wskutek nieplanowanego zakupu
sprzętu informatycznego oraz zakupu odzieży ochronnej dla funkcjonariuszy
(754,75411, zmniejszenie §4070-10.000 zł. § 4080-13.746 zwiększenie § 4210-
21.597 zł, §4250-2.130 zł, §4520-19 zł).
5. Na wniosek III Liceum Ogólnokształcącego w Ząbkowicach Śl. dokonuje się
zmian w planie jednostki. Przenosi się środki w kwocie 22.000 zł z planu
wydatków na fundusz płac na zakup pieca co. W planie finansowym na 2003
r. ujęto środki na odprawy emerytalne dla nauczycieli ( 3 osoby), które nie
zostaną wypłacone. Zaoszczędzone środki będą przeznaczone na zakup nowego
pieca, gdyż dotychczasowe środki są niewystarczające (801,80120,
zmniejszenie §4010- 22.000 zł, zwiększenie §6060-22.000 zł).
6. Przenosi się z rezerwy środki w wysokości 5.000 zł na dofinansowanie komisji
egzaminacyjnej dla nauczycieli (758.75818. §4810 zmniejszenie 5.000 zł, 801,
80195, §4300 zwiększenie 5.000 zł).
7. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ząbkowicach Śl.
dokonuje się zmian w planie jednostki. W związku z ogłoszeniem
obligatoryjnego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w lutym
2003 r., planowana kwota wydatków jest większa od faktycznego odpisu i
wymaga korekty. (853.85318, zmniejszenie §4440-133 zł, zwiększenie §4300-
133 zł).
8. Dokonuje  się zmian w    planie wydatków Komisji Poborowej.  Z planu
Starostwa Powiatowego przenosi się 16 zł zwiększając tym samym plan
komisji na zakup usług . (750,75020 zmniejszenie §4300 16 zł, 750.750^5,
zmniejszenie §4210-4 zł, zwiększenie 750,75045, §4300-20 zł).
9. Dokonuje się zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego. Przenosi się 5.000 zł z planu wydatków rzeczowych zwiększając tym samym wydatki na zakup inwestycyjny- zestaw komputerowy do Wydziału Promocji. (750,75020 zmniejszenie §4210-5.000 zł, zwiększenie §6060- 5.000 zł).
